



یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

وطن‌امروز | شماره ۳۱۹۹

ورزشی

اخبار

فدراسیون استعفا

دکتر علیرضا امامی‌فر دومین نفری است که در فاصله کمتر از ۲ ماه از شروع به کار عزیزی‌خادم در فدراسیون فوتبال، تصمیم به کناره‌گیری از سمت خود می‌گیرد. امامی‌فر که ۳ هفته قبل به‌عنوان رئیس جدید مرکز تیم‌های ملی انتخاب شده بود، از سمت خود استعفا کرده و از ۲ روز قبل در محل کار خود حضور نیافته است. هنوز عزیزی‌خادم با درخواست استعافی او موافقت نکرده اما امامی‌فر دومین نفری است که در دوران ریاست رئیس جدید و در فاصله کمتر از یک ماه از ادامه همکاری با این فدراسیون خودداری کرده است.

رئیس روابط عمومی فدراسیون فوتبال نیز پیش از این از سمتش استعفا کرده بود. امامی‌فر روز دوشنبه در محل کار خود در مرکز ملی فوتبال حاضر شد و در آستانه اتمام ساعت اداری، استعافی خود را به دفتر ریاست تحویل داد و علت این موضوع را مشکلات خانوادگی بیان کرد.

از قرار معلوم امامی‌فر تصور دیگری از سمت جدید خود در این فدراسیون داشته و فکر می‌کرده قرار است جایگاه محمدرضا ساکت، رئیس سابق سازمان تیم‌های ملی را داشته باشد و با توجه به تجربه و سابقه خود، برای تیم‌های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی در ۲ بخش مردان و زنان برنامه‌ریزی خواهد کرد که در دوره جدید، این سمت منحل شد. علت این سوءتفاهم به مذاکرات امامی‌فر با عزیزی‌خادم بازمی‌گردد که ظاهراً رئیس جدید فدراسیون برای بالا رفتن بار علمی فوتبال و مجموعه تحت ریاست خود، در یک جلسه کوتاه از امامی‌فر دعوت به همکاری می‌کند و بازیکن سابق تیم ملی که مدرک دکترای خود را هم در حوزه مسائل ورزشی اخذ کرده، درباره وظایف خود توضیح نمی‌شود و بلافاصله سمت پیشنهادی را قبول می‌کند.

با توجه به همین موضوع، بعد از گذشت چند هفته از قبول مسئولیت، وی متوجه شرح شغلی خود می‌شود که محوریت آن بر ابراره زمین‌های تمرین، اماکن و ساختمان‌های مرکز ملی فوتبال و همین‌طور انجام تشریفات و تهیه شرایط مناسب برای برگزاری اردوی تیم‌های ملی بوده است. در نهایت امامی‌فر که در تصورات خود برنامه‌ریزی برای تیم‌های ملی را در نظر داشت و در واقعیت با یک شغل اجرایی در حوزه اداره اماکن ورزشی و انجام تشریفات مواجه می‌شود، عطای ریاست بر مرکز ملی فوتبال را به لقای آن می‌بخشد. علی جوادی، رئیس پیشین روابط عمومی و سخنگوی فدراسیون فوتبال جزو نخستین نفراتی بود که با روی کار آمدن عزیزی‌خادم حکم خود را دریافت کرد اما بعد از گذشت حدود یک ماه به همکاری خود با این فدراسیون خاتمه داد. گفته شد انتصاب‌های جنجال‌برانگیز و پرحاشیه عزیزی‌خادم از جمله مواردی بود که موجب جدایی جوادی از فدراسیون فوتبال شد.

کوتینیدور مسیر حضور در اور تون

بنابه‌نوشته یک روزنامه معتبر چاپ انگلیس، خرید بازیکن اسبق لیورپول در دست‌ور کار باشگاه اورتون است. فیلیپه کوتینیدو بعد از ۳ سال احتمال دارد به انگلیس بازگردد. البته او احتمالاً راهی لیورپول، تیم سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ خود نخواهد شد، بلکه به اورتون، همشهری آن خواهد پیوست. این ادعایی بوده که روزنامه سنان کرده است. این نشریه نوشت خرید کوتینیدو در دستور کار مدیران باشگاه اورتون است. آنها قصد تقویت خط میانی خود را دارند و برای این منظور در حال آماده‌سازی پروژه ۴۰ میلیون‌ی بابت خرید کوتینیدو از بارسلونا هستند. باشگاه اورتون انقدر از قطعی بودن این انتقال و بازگشت کوتینیدو به سر‌مساید اطمینان داشته که از چندی قبل به دنبال پیدا کردن خانه مناسب برای او می‌گردد. کارلو آنچلوتی، سرمربی اورتون قصد دارد با استفاده از ستاره سابق لیورپول در کنار خامس رودریگز، ستاره کلمبیایی تافی‌ها، یک تیم رویایی با این دو ستاره آمریکای جنوبی بسازد.

ترابی چهارمین بازیکن برتر مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

۲ بازیکن ایرانی در لیست ۱۰ بازیکن برتر مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ قرار گرفتند. مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ به پایان رسید و بهترین بازیکن این رقابت‌ها تا اینجای مسابقات اولونگا، مهاجم الدحیل قطر با کسب ۷/۸ امتیاز شناخته شد. سایت «سوفاسکور» در ارزیابی خود از مسابقات مرحله گروهی در نهایت ۱۰ بازیکن برتر را معرفی کرد. اولونگا که بهترین بازیکن شد، ۷ گل برای الدحیل زد اما این تیم نتوانست از گروه خود صعود کند و حذف شد. به این ترتیب کار برای اولونگا در این مسابقات تمام شد. با نگاه ۱۰ بازیکن برتر مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نام ۲ بازیکن ایرانی هم دیده می‌شود. مهدی ترابی، هافبک پرسپولیس با کسب ۷/۷ امتیاز به عنوان چهارمین بازیکن برتر این مرحله شناخته شد. محمد عباس‌زاده مهاجم تراکتور هم با کسب ۷/۵/۲ در رده نهم ایستاد. در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به ترتیب استقلال، پرسپولیس و تراکتور رقیب الهلال عربستان، استقلال تاجیکستان و النصر عربستان شدند.

زهرة فلاح‌زاده؛ آخرین شب مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا با صعود ۲ نماینده دیگر ایران یعنی استقلال و تراکتور به یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها به اتمام رسید. پیش از این پرسپولیس با شکست الریان قطر به عنوان صدرنشین صعود کرده بود. بین نمایندگان غرب آسیا ایران ۸، امارات و عربستان ۲ و تاجیکستان یک نماینده در مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها دارند و نکته جالب اینکه هیچ یک از تیم‌های قطری نتوانستند راهی این مرحله شوند.

■ **صعود آبی‌ها با صدرنشینی در گروه مرگ**

پیش از شروع مسابقات کمتر هواداری گمان می‌کرد استقلال بتواند با صدرنشینی در گروه مرگ آسیا به مرحله بعد صعود کند، گروهی که الدحیل پرستاره و الاهلی میزبان و مدعی و حتی الشرطه جفر در آن حضور داشتند. آخرین دیدار این گروه نایبه به ثلبه‌اش هیجان داشت و استرس استقلال‌ها برای صعود تنها یک راه داشتند؛ برد مقابل تیم عراقی. از آنجا که دیگر بازی این گروه هم‌زمان برگزار نمی‌شد، ریش و قیچی دست خود استقلال بود تا با کسب ۳ امتیاز خیالش را بابت صعود آسوده کند. تیم فرهاد مجیدی خیلی زود صاحب پناثی شد و شیخ دیاباته گل برتری استقلال را به ثمر رساند. درست چند دقیقه بعد باز هم این تیم یک پناثی نصیبش شد که این بار شیخ آبی‌ها قدر این موقعیت را ندانست و ضربه آرام او، توپ را در دست‌شان دروازه‌بان الشرطه قرار داد. شاید اگر این پناثی با دقت بیشتری زده می‌شد و استقلال با ۲ گل از حریفش پیش می‌افتاد، هواداران بااسترس و اضطراب کمتری بازی تیم‌شان را دنبال می‌کردند. تیم الشرطه با وجود حذف زودهنگام از این رقابت‌ها اما مقابل استقلال با پس نکشید و چندین و چند بار مقابل دروازه رشید مظاهری پیش آمد اما با همه دل‌نگرانی‌ها به اتمام رسید تا رفتن به جمع ۱۶ تیم نهایی این مسابقات قطعی شود. دیگر دیدار این گروه پس از پایان مسابقه استقلال- الشرطه آغاز شد و در حالی که الدحیل تا آستانه پیروزی و صدرنشینی در این گروه پیش رفت، درست مثل بازی دور رفت، دقیق آخر بازی گل مساوی را از الاهلی دریافت کرد تا هر ۲ تیم از صعود به مرحله بعد باز بمانند. حال‌استقلال در گروه مرگ آسیا با صدرنشینی، تنها تیم حاضر در این گروه است که به مرحله یک‌هشتم نهایی این

رقابت‌ها صعود کرد. آبی‌ها با ۱۴ گل بیشترین گل زده در مرحله گروهی را در کارنامه خود ثبت کردند تا به همراه پرسپولیس لقب هجومی‌ترین تیم را از آن خود کنند. قرعه استقلال در مرحله یک‌هشتم نهایی نیز همچون مرحله گروهی سخت از آب درآمد و باید به مصاف الهلال عربستان، یکی دیگر از مدعیان پرافتخار آسیا برود. هر چند استقلال در بین تیم‌های عربستانی بیشترین برد را مقابل الهلال داشته و هیچ بعید نیست تیم مجیدی باز هم در این رقابت‌ها بدرخشد و به مرحله بعد صعود کند.

■ **رستگاری تراکتور در دقیقه ۹۰**

تیم تراکتور که در این فصل از لیگ برتر ایران با وجود ستاره‌های دانه‌دگشت حال خوبی ندارد و نتوانسته بسن یک مدعی نتایج خوبی بگیرد، در لیگ قهرمانان آسیا فراتر از انتظار ظاهر شد.

آشنایی باحریف پرسپولیس در مر حله حذفی



به پیروزی پسر گل ۴ بر یک مقابل الهلال عربستان، نماینده قدرتمند آسیا بازمی‌گردد که باعث شد رسانه‌های سعودی از یک ننگ بزرگ در این مسابقه صحبت کنند. تیم تاجیک حریف توانست پس از سالیان سال بزرگ‌ترین شکست تاریخ الهلال را به ثبت رساند و حالا یک حریف قدرتمند برای پرسپولیس ایران محسوب می‌شود.

استقلال تاجیکستان در این دوره از مسابقات ۳ پیروزی، یک تساوی و ۲ شکست را به ثبت رساند و با ۱۰ گل زده و ۸ گل خورده آمار نسبتاً خوبی را به ثبت رساند. بزرگ‌ترین گلزن آنها در این رقابت‌ها منوچهر جلیلیف است؛ بازیکنی که در ۲ مقطع برای استقلال بازی کرده و همواره درخشیده است. او در این رقابت‌ها در ۶ بازی برای استقلال ۳

پرسپولیس به میدان خواهد رفت.

رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال نیز در واکنش به این اظهارات اعلام کرد: خیلی زود به استقبال چالش‌های شهراورد رفته‌ایم و با توجه به اظهارات مطرح شده، اگر سازمان لیگ دیدار پرسپولیس - سپاهان را چه قبل و چه بعد از شهراورد برگزار کند،

حاشیه‌ساز خواهد بود؛ در نهایت اما پس از فینال لیگ قهرمانان آسیا بازی‌های معوقه را برگزار خواهیم کرد و پس از آن نیز سرغ شهراورد خواهیم رفت. این بدان معنا بود که سازمان لیگ با درخواست باشگاه استقلال موافقت کرده و شهراورد پایتخت زمانی برگزار می‌شود که دیدار ۲ تیم در شرایط برابر از نظر تعداد بازی قرار گیرد. بر این اساس دیدارهای پرسپولیس مقابل نساجی، ذوب‌آهن و سپاهان قبل از شهراورد برگزار شد اما در همین فاصله زمانی استقلال از سری رقابت‌های هفته نهم و دهم مقابل گل‌گیر سپرحان و آلومینیوم اراک به میدان رفت تا قبل از شهراورد ۹۴ پایتخت که قرار بود در قالب هفته هشتم رقابت‌های نیم فصل اول بیستمین دوره لیگ برتر برگزار شود، پرسپولیس‌ها ۲ مسابقه کمتر از حریف خود انجام داده باشند. بنزگی اما باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای اعتراض خود را به

مخالفت با سفر استقلالی‌ها به مکه



در شرایطی که قرار بود اعضای تیم فوتبال استقلال امروز راهی مکه شوند اما با این‌س موضوع مخالفت شد. طبق برنامه قرار بود اعضای تیم فوتبال استقلال امروز برای زیارت خانه خدا راهی مکه مکرمه شوند اما با این موضوع مخالفت شد و اعضای این تیم در هتل محل اقامت خود باقی ماندند. اعضای تیم فوتبال استقلال دیشب به تهران بازگشتند.

با برداستقلال برابر شرطه، ایران تنها کشوری شد که ۳ نماینده‌اش به مرحله بعد صعود کردند

قدرت‌نمایی



برای صعود نداشتند و از ابتدا هم یکی از شانس‌های صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی بودند. تیم یحیی گل‌محمدی در مرحله بعد که به صورت تک‌حذفی خواهد بود، به مصاف استقلال تاجیکستان می‌رود؛ استقلالی که در گروه اول توانست با کسب نتایج خارق‌العاده به عنوان صدرنشین به مرحله بعد برسد. به نظر نمی‌آید پرسپولیس چندان کار سختی مقابل این تیم داشته باشد و راه صعود به یک‌چهارم نهایی برای این تیم هموارتر از دیگر نمایندگان ایران خواهد بود.

ایران با ۳ نماینده در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به غربی‌ها نشان داد می‌شود بدون خرید بازیکنان گرانقیمت و امکانات و تجهیزات کامل هم با کمک نیرو و توان داخلی به موفقیت دست پیدا کرد.

تبریزی‌ها تنها تیم بدون باخت غرب آسیا بودند که با برد مقابل الشارجه صدرنشین منظر دیدارهای شب آخر ۲ گروه دیگر ماندند تا صعودشان را جشن بگیرند. با شکست الهلال در گروه اول، صعود تراکتوری‌ها قطعی شد و حالا رسول خطیبی باید به فکر ترمیم تیمش باشد تا شهرومرماه با آمادگی کامل مقابل النصر عربستان قرار بگیرد. هر چند مالک باشگاه تبریزی علاقه زیادی به تغییر کار فنی تیمش دارد و هیچ بعید نیست خطیبی در آن بازی روی نیمکت نشینند و تراکتوری‌ها با مربی جدید به مصاف عربستانی‌ها بروند!

■ **صدرنشینی پرسپولیس با بیشترین امتیاز**

تیم پرسپولیس در آخرین دیدار توانست مقابل الریان قطر با حساب ۴ بر ۲ به پیروزی برسد تا تا ۱۵ امتیاز بهترین نتایج را در مرحله گروهی غرب آسیا کسب کند. قرمزها کار سختی

را در مرحله گروهی غرب آسیا کسب کردند. قرمزها کار سختی

را در مرحله گروهی غرب آسیا کسب کردند. قرمزها کار سختی

را در مرحله گروهی غرب آسیا کسب کردند. قرمزها کار سختی

به استقلال بازگشت و توانسته تاکنون در ۱۷ بازی ۱۶ گل بزند و عنصر اصلی خط تهاجمی این تیم نام گیرد. از دیگر بازیکنان مهم این تیم می‌توان به علیشیر جلیلیف اشاره کرد که از سال ۲۰۱۹ برای این تیم در ۳۲ بازی ۲۳ گل زده است. این بازیکن تک‌گل استقلال مقابل شباب الاهلی را نیز به ثمر رساند و توانست باعث پیروزی تیمش در این مسابقه مهم شود.

از دیگر بازیکنان تاثیرگذار این تیم باید به هافبک‌شان ساغراف

از دیگر بازیکنان تاثیرگذار این تیم باید به هافبک‌شان ساغراف

اعتراض به برابر نبودن تعداد مسابقات در شهر آورد ۹۵

واقعا حق با پرسپولیس است؟



دوستانی که علاقه خاصی به مصاحبه دارند، آیا به یاد می‌آورند در واکنش به فشار شدید از سوی مدیر برکنار شده باشگاه رقیب، چطور واکنش نشان دادند و برنامه دیدارهای پرسپولیس را شبانه تغییر دادند؟ آیا به یاد می‌آورند بارها وعده دادند داری پس از مساوی شدن تعداد دیدار هر ۲ تیم برگزار شود؟ دلیل این همه تبعیض چیست؟ وقتی مدیران باشگاه مصاحبه کردند و از مسؤول کمیته مسابقات خواستند پاسخگو باشد، مصاحبه‌ای انجام داد و گفت در رسانه‌ها جواب باشگاه پرسپولیس را نمی‌دهد و نام‌نگاری می‌کند؛ پس چرا از پاسخگویی بموقع طفره رفت؟ این مسائل چه معنایی دارد؟ قبل از این بیانیه نیز ابراهیم شکوری، معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: قبل از سفر به هند، بنده و چند تن از همکارانم درباره برنامه‌ریزی سازمان لیگ صحبت کردیم و مکاتبات لازم نیز انجام‌شده

و بار دیگر تاکید می‌کنم امیدواریم مسؤولان این سازمان، بهترین تصمیم را بگیرند و مثل نیم‌فصل اول، شهراورد پایتخت را با وجود بازی‌های برابر برای هر ۲ تیم برگزار کنند.

این در حالی است که پرسپولیس‌ی‌ها در شهراورد ۹۴ مقابل استقلال، هر چند دیدارهای معوقه خود مقابل نساجی، ذوب‌آهن و سپاهان را برگزار کردند اما برگزاری ۲ دیدار استقلال مقابل گل‌گهر سپرحان و آلومینیوم اراک از سری رقابت‌های هفته نهم و دهم رقابت‌های لیگ برتر باعث شد در نهایت پرسپولیس با ۲ مسابقه کمتر به مصاف حریف خود برود. حال سوال اصلی این است: آیا شهراورد ۹۴ پایتخت در شرایط برابر از نظر تعداد بازی برگزار شده است که مسؤولان باشگاه پرسپولیس از نابرابری درباره شهراورد ۹۵ به دلیل برابر نبودن تعداد بازی‌ها سخن به میان آورده و خواستار برابر شدن تعداد مسابقات ۲ تیم شده‌اند؟ در حال حاضر نیز دیدار تیم‌های فوتبال صنعت نفت آبادان و استقلال تهران درست مشابه اتفاقی که برای پرسپولیس مقابل نساجی رخ داد، معوق شده است و طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده به نظر می‌رسد شهراورد ۹۵ در شرایطی برگزار می‌شود که استقلالی‌ها یک بازی کمتر نسبت به حریف خود انجام داده‌اند.

دیدار برگشت شهراورد پایتخت بر اساس برنامه زمان‌بندی شده از سوی سازمان فوتبال ایران قرار است ۲۲ اردیبهشت در چارچوب رقابت‌های هفته ۲۲ لیگ برتر برگزار شود.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت



1 3 5 7

R 2 4 6

بهارمانشرق
www.baharmaneshargh.com